tutti gli oneri tra cui quelli di controllo previsti dalle vigenti norme e l'onere
della pompa. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono escluse: le casseforme. C25/30 (Rck 30 N/mmq).
SpCap 1 - Listino Umbria 2019
Cap 1 - Elenco Prezzi di Contratto
euro (centoventicinque/00) mc 125,00

Nr. 3 CALCESTRUZZO A PRESTAZIONE GARANTITA, PER ELEMENTI IN ASSENZA DI RISCHIO DI CORROSIONE O
03.03.0025.0 ATTACCO, CLASSE DI ESPOSIZIONE X0. Calcestruzzo a prestazione garantita, per elementi in assenza di rischio di corrosione o
01 attacco, secondo le norme UNI EN 206-1, UNI 11104, in conformità al DM 17/01/2018.

[...]

in pietra; la tinteggiatura; le opere di scavo; il rinterro; la pavimentazione. Diametro esterno x spessore: D x s (mm). Valutazione a
metro di tubazione posta in opera. D x s = 250 x 9,6.
SpCap 1 - Listino Umbria 2019
Cap 1 - Elenco Prezzi di Contratto
euro (centosette/00) m 107,00

Nr. 49 TUBAZIONI PER SCARICO IN POLIETILENE AD ALTA DENSITÀ, INTERRATE ALL’INTERNO O ALL’ESTERNO DI
08.02.0020.0 FABBRICATI. Tubazioni in polietilene ad alta densità, conformi alla norma UNI EN 1519-1 per condotte per scarichi interrati, a bassa
12 ed alta temperatura, entro 1 metro dalla struttura del fabbricato, codice d applicazione “BD”, con giunzioni saldate, fornite e poste in

[...]

la tinteggiatura; le opere di scavo; il rinterro; la pavimentazione. Diametro esterno x spessore: D x s (mm). Valutazione a
metro di tubazione posta in opera. D x s = 315 x 12,1.
SpCap 1 - Listino Umbria 2019
Cap 1 - Elenco Prezzi di Contratto
euro (centosessantanove/00) m 169,00

Nr. 50 PORTE IN LEGNO DI ABETE TAMBURATE CON FINITURA IN LAMINATO. Porte tamburate, tipo standard e fuori standard,
09.01.0051.0 realizzate con intelaiatura perimetrale in legno di Abete e struttura cellulare interna a nido d'ape con maglia esagonale e pannelli

[...]

E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' esclusa la fornitura e posa in
opera del controtelaio. Ad una anta, misure standard (dimensioni luce netta cm 75-80-90 x 210).
SpCap 1 - Listino Umbria 2019
Cap 1 - Elenco Prezzi di Contratto
euro (trecentocinque/00) cad 305,00

Nr. 51 PORTE IN LEGNO DI ABETE TAMBURATE CON FINITURA IN LAMINATO. Porte tamburate, tipo standard e fuori standard,
09.01.0051.0 realizzate con intelaiatura perimetrale in legno di Abete e struttura cellulare interna a nido d'ape con maglia esagonale e pannelli

[...]

E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' esclusa la fornitura e posa in
opera del controtelaio. A due ante, misure standard (dimensioni luce netta da cm 110 a cm 180 x 210).
SpCap 1 - Listino Umbria 2019
Cap 1 - Elenco Prezzi di Contratto
euro (cinquecentotrentaotto/00) cad 538,00

Nr. 52 INFISSO IN PROFILATO TUBOLARE IN LAMIERA DI ACCIAIO ZINCATO. Infisso in profilato tubolare in lamiera di acciaio
09.02.0020 zincato da 15/10 per finestra ad uno o più battenti, fissi od apribili, con o senza sopraluce fisso o apribile, costituito da telaio fisso in

[...]

sicurezza, isolamento acustico, trasmittanza termica, proprietà radiative delle vetrazioni, permeabilità all’aria, presenza di sostanze
dannose. E' compresa la verniciatura nei colori RAL. E' esclusa la fornitura e posa del vetro. Per finestre e portefinestre a battuta
semplice ad una o più ante
SpCap 1 - Listino Umbria 2019
Cap 1 - Elenco Prezzi di Contratto
euro (duecentosessantaotto/00) mq 268,00

Nr. 54 INFISSO PER FINESTRE E PORTE-FINESTRA DI ALLUMINIO. Infisso per finestre e portefinestre di alluminio con profilati della
09.03.0011.0 sezione di mm 65/70 e dello spessore minimo di mm 1,5 rifinito con le parti in vista satinate e con superficie totale della lega leggera